
 
 

 
 

 

 

Energetický regionální den 
Program 

čtvrtek, 11. 09. 2014, Waidhofen/Thaya 
 

Dopoledne: 
 
10:00 až 15:00 hodin 

 ERDV – Evropský region Dunaj‐Vltava 

 Mezinárodní odborné setkání „Elektromobilita a sdílení elektromobilů v Evropském regionu 
Dunaj‐Vltava“ 

 Místo konání: Stadtsaal (Městský sál) Waidhofen/Thaya 
 
10:00 až 13:00 hodin 

 LiCEA – Projekt EU 

 Úvod do používání nového nástroje pro rychlou identifikaci energetických potenciálů úspor 
ve výrobních podnicích 

 Místo konání: Sál hospodářské komory (Wirtschaftskammer) Waidhofen/Thaya 
 
10:00 až 13:00 hodin 

 DanubEnergy – Projekt EU 

 Sondování potenciálních lokalit pro využití nové a současně už osvědčené metody PROGRASS 
k energetickému zhodnocení trávy – uzavřená akce 

 Místo konání: sál Raiffeisenbank Waidhofen/Thaya 
 
 
Odpoledne: 
 
14 až 18:00 hodin 

 Akce pro publikum „Otestujte si elektromobilitu a carsharing bezplatně“ 

 Prezentace elektromobilů, jízdy na zkoušku, odborné informace, závodní autodráha 
s elektřinou vyrobenou vlastním pohonem 

 Místo konání: Areál společnosti Postbus v ulici Hand Kudlich‐Straße, Waidhofen/Thaya 
 
14:30 až 16:00 hodin 

 „Právní forma pro regionální podniky“ – pracovní setkání a interní odborný rozhovor 

 Účastníci: reprezentanti KEM, daňoví poradci, tým Energetické agentury regionů 

 Místo konání: Stadtsaal (Městský sál) Waidhofen/Thaya 
 
16:00 až 19:45 hodin – 2. waldviertlerské energetické setkání na vrcholné úrovni 

 s hlavním tématem „Energetické podniky KEM“ jakožto regionální podniky pro regionální 
energetické služby, mimo jiné s ministrem životního prostředí Andrä Rupprechterem 

 Místo konání: Stadtsaal (Městský sál) Waidhofen/Thaya 
 


